令和２年１２月２１日

都中理役員の皆様

東京都中学校教育研究会

会 長  本杉 貴保

東京都中学校理科教育研究会

会 長  薦田 敏

（江戸川区立清新第一中学校長）

令和２年度東京都中学校理科教育研究会（都教委「研究推進団体」認定）

第５回研修会・役員会のご案内

標記の件について、下記のように会を開催いたします。ご多用の時期とは存じますが、

ご出席をいただきたくご案内申し上げます。なお、この会は東京都教育委員会の研究推進

団体の認定を受けておりますので、出席者の服務は『研修出張』となります。

記

１ 日  時 令和３年１月６（水） 午前１０時３０分から

２ 場  所 新宿区立西早稲田中学校 会議室

〒162-0052 新宿区戸山 3－20－2  TEL03-3205-9674

•東京メトロ副都心線「西早稲田駅」下車徒歩約 2 分

３ 内  容

  10:30 役員会

(1) 全中理、都中理より (2) 令和２年度都中理各部会、委員会進捗状況

(3) 令和２年度都中理の活動（生徒研究発表会等）

(4) その他 情報交換、事務連絡

  11:30 休憩、昼食、その後は都中理冬季研修会となります

  13:00 都中理冬季研修会 文科省講演、講座①②

      ＊研修部への事前申し込みが必要です

  15:00 第 2 回開発教材コンテスト

４ そ の 他

   ・印鑑をご持参ください   ※当研究会が出席管理を行います。

 ・次回は２月１５日（月）に第６回を行う予定です。

※ 今回も新型コロナウイルス感染症対応のため、各区市の代表理事は除き、役員を対象に

実施いたします。

 （＊部長、委員長が欠席の場合は副部長、副委員長の先生方から進捗状況等の報告をお願

いします。）

※ 配布資料がある場合、印刷して２０ 部ご持参ください。

※ 欠席する場合は、事務局長または会長に連絡してください。

ご照会先 事務局長：石代 俊則（八王子市立いずみの森義務教育学校）

電話 042-642-1833 Fax 042-646-2097 e-mail d360300@city.hachioji.tokyo.jp

都中理の web ページ http://www.tochuri.net/

http://www.tochuri.net/